МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

29.01.2010

г. Казань

БОЕРЫК

№ 27

О возложении функций по предупреждению

коррупционных правонарушений

В целях реализации пункта 2 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 4 мая 2006

года №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республики Татарстан» приказываю:

1. Возложить на Шарифуллина Р.Г., начальника Управления экономической

безопасности, режима и кадров, функции по предупреждению коррупционных

правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мусина Ф.Ш.,

заместителя министра - руководителя Комиссии по реализации антикоррупционной

политики Министерства земельных и имущественных отношений Республики

Татарстан.

3. Приказ от 21.11.2006г. №423 считать утратившим силу.

Министр                                                                                         А. К. Хамаев